SCRIPTA

Numéro Scripta : 3081

Auteur(s) : Eudes de Sottevast [particulier]

Bénéficiaire(s) : Saint-Sauveur-le-Vicomte, Saint-Sauveur-le-Vicomte (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : ...1150...

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Charte d'Eudes de Sottevast donnant à l'abbaye de St Sauveur la terre qu'il avait en l'île de Jersey et que tenaient de lui Robert Hordelun et ses frères ; et autres terres et rentes en Normandie.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Société jersiaise , *Cartulaire de Jersey*, recueil de documents concernant l'histoire de l'île conservés aux archives du département de la Manche. 1er fasc., Jersey, Beresford, 1918, n° 212, p. 293-294.

Dissertation critique

Datation proposée dans l'édition.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus tam presentibus et futuris quod ego Eudo de Sothewast dedi et concessi abbacie Sancti Salvatoris terram quam habebam in insula Gersui quam tenebat de me Robertus Hordelun et fratres ejus. Dedi etiam prefate abbacie ad Surteuillam in hamello qui vocatur Culusle terram [quam] Rogerius Bercarius tenuit que reddit sex boissellos frumenti ad mensuram ejusdem ville et apud Tourevillam tres quartarios frumenti in parte mea molendini ejusdem ville. Iterum dedi et concessi predicte abbacie unum sextarium frumenti in molendino meo de Sothewast ad mensuram mei granarii annuatim ad festum Sancti Michaelis. Hec omnia dedi et concessi perpetualiter in elemosina predicte abbacie pro salute mea et pro salute animarum patris matris mee omniumque antecessorum meorum et sigilli mei munimine libera et quieta ab omnibus rebus michi pertinentibus confirmavi. His testibus Stephano fratre meo, Roberto de Kerkevilla, Willelmo et Eudone filiis ejus, Radulfo Baillol.